
Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

1 

Rámcová dohoda 

o zajišťování kvalifikovaných IT specialistů zaměřených na zpracovávání, ukládání, 

analýzu a prezentaci dat uložených v prostředí Oracle Exadata 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „občanský zákoník“), a v souladu se zákonem 

č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „rámcová dohoda“) 

mezi: 

Českou národní bankou 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

                      a 

            Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

Poskytovatel č. 1 

Neit Consulting s.r.o. 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108964 

Washingtonova 1624/5, Nové Město 

110 00 Praha 1 

zastoupenou:  Ing. Radkem Vojtou, jednatelem 

IČO:  27369871 

DIČ:  CZ27369871 

č. účtu: 27369879/5500  

(dále jen „poskytovatel“) 

Preambule 

Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku otevřeného nadlimitního zadávacího řízení 

na uzavření rámcové dohody v souladu s § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), s názvem: „Rámcová dohoda  

na dodávky externích kapacit zaměřených na zpracovávání, ukládání, analýzu  

a prezentaci dat uložených v prostředí Oracle Exadata“. 

Účelem této rámcové dohody je stanovení podmínek pro zadávání jednotlivých veřejných 

zakázek (dílčích plnění) na poskytování služeb v oblasti zpracovávání, ukládání, analýzy  

a prezentace dat uložených v prostředí Oracle Exadata (dále jen „datových 

technologií“). 

 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

2 

Článek I 

Předmět a rozsah plnění 

1. Předmětem plnění podle této rámcové dohody je závazek poskytovatele poskytovat 

služby v oblasti datových technologií v prostředí Oracle Exadata, a to prostřednictvím 

svých kvalifikovaných IT specialistů na pozici senior programátorů/konzultantů  

nebo programátorů.   

2. Služby senior programátorů/konzultantů budou zahrnovat služby programátorů 

dle odst. 3 tohoto článku a dále konzultace v oblasti datových technologií v prostředí 

Oracle Exadata spočívající zejména: 

a) ve vytváření metodických podkladů, 

b) v odborných setkáních nad aktuálními tématy pro programátory a architekty  

v datových technologiích v prostředí Oracle Exadata s vybranými koncovými 

uživateli, 

c) v odborných školeních nad aktuálními tématy pro koncové uživatele  

objednatele, 

d) v posuzování a připomínkování přípravných a realizačních dokumentací k projektům 

objednatele týkajících se datových technologií, 

e) v posuzování a připomínkování provozní dokumentace objednatele týkající  

se datových technologií, 

f) v provedení analýzy požadavků objednatele a návrhu řešení a předání objednateli, 

příp. konkrétního výstupu v oblasti datových technologií (např. návrhu datového 

modelu nebo poskytnutí části požadovaného technického řešení) 

(dále také jako „konzultace“). 

3. Služby programátorů budou spočívat zejména v účasti programátorů na interních 

projektech objednatele, kde budou vykonávat na základě zadání a pokynů objednatele 

zejména tyto činnosti:  

a) analýzu, vývoj, testování jim přidělených programových funkcí  

(modulů) ve vývojovém prostředí objednatele v datových technologiích  

a jejich nasazení/implementaci do testovacího a provozního prostředí  

objednatele, 

b) odstraňování chyb v jimi vytvořených programových funkcích nalezených během 

fáze testování, akceptace a rutinního provozu, 

c) odstraňování chyb, které byly identifikovány jako zranitelnost,     

d) vytváření uživatelské a provozní dokumentace včetně popisu zdrojového kódu 

realizovaných funkcí s možností jejich dalšího rozvoje či úprav, a to i za pomoci 

třetích osob, kterým mohou být zdrojové kódy poskytnuty, 

e) předání jimi vytvořených programových funkcí určenému zaměstnanci  

objednatele tak, aby byl tento zaměstnanec schopen pokračovat v případném  

rozvoji,  

(dále také jako „rozvoj“). 

4. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit dohodnutou cenu 

podle článku III této rámcové dohody. 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

3 

Článek II 

Doba, podmínky plnění a místo plnění 

1. Plnění dle čl. I odst. 2 nebo dle odst. 3 bude realizováno vždy na základě písemné výzvy 

k uzavření objednávky, jejíž součástí bude zadání objednatele obsahující počet a pozici 

požadovaných specialistů, specifikaci požadované služby, a to ve lhůtách stanovených 

objednatelem ve výzvě. Výzvu zašle kontaktní osoba objednatele vždy na e-mailovou 

adresu kontaktní osoby poskytovatele dle čl. VI této rámcové dohody. Poskytovatel  

je povinen objednávku potvrdit nejpozději do 3 pracovních dnů od zaslání výzvy,  

a to formou e-mailové zprávy odeslané kontaktní osobě objednatele. V případě,  

že poskytovatel objednávku do 3 pracovních dnů od zaslání výzvy nepotvrdí, objednatel 

postupuje v souladu s postupem dle odst. 2 tohoto článku. Potvrzením objednávky vzniká 

dílčí smlouva, která se řídí podmínkami dle této rámcové dohody. 

2. Objednatel vyzve k potvrzení objednávky dle odst. 1 tohoto článku vždy poskytovatele, 

který se při uzavírání této rámcové dohody umístil jako první v pořadí (poskytovatel  

č. 1). Nepotvrdí-li poskytovatel objednávku, vyzve objednatel poskytovatele, který  

se při uzavírání této rámcové dohody umístil jako další v pořadí (poskytovatel č. 2). 

Obdobným způsobem postupuje objednatel až do doby, kdy bude objednávka potvrzena 

nebo kdy objednávku odmítne i poskytovatel, který se při uzavírání této rámcové dohody 

umístil jako poslední v pořadí (poskytovatel č. 4). 

3. V případě, kdy některý z poskytovatelů odmítne potvrdit objednávku třikrát 

po sobě, vyhrazuje si objednatel právo tohoto poskytovatele již nevyzývat,  

a to až do konce doby trvání této rámcové dohody.  

4. Po dobu realizace plnění na základě objednávky dle odst. 1 tohoto článku bude specialista 

přítomen na pracovišti v sídle objednatele, a to každý pracovní den v pracovní době 

objednatele od 8.00 hodin do 17.00 hodin, nebude-li smluvními stranami v konkrétním 

případě dohodnuto jinak. 

5. O prováděných pracích specialisty povede poskytovatel výkaz prací obsahující údaje 

o poskytnutých službách. Poskytovatel pro tento účel použije vzor, který tvoří přílohu  

č. 2 této rámcové dohody. 

6. Vývoj úloh v oblasti datových technologií bude vždy probíhat nad anonymizovanými 

testovacími daty.  

7. Rozsah a kvalita poskytovaných služeb budou vyhodnocovány při společných jednáních 

objednatele a poskytovatele, který služby poskytnul. Tato jednání proběhnou na základě 

výzvy objednatele. 

8. Objednatel je oprávněn zadávat plnění dle této rámcové dohody dle svých aktuálních 

potřeb a požadavků. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že objednateli nevyplývá 

závazek zadat službu v minimálním počtu hodin.  

9. Místem plnění bude pracoviště objednatele na adrese Na Příkopě 28, Praha 1, nebude-li 

smluvními stranami dohodnuto jinak.  

Článek III 

Cena plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za jednotlivá plnění dle této rámcové dohody bude 

stanovena jako součin počtu skutečně odpracovaných hodin a příslušné sazby 

podle odstavce 2 tohoto článku. Cena těchto plnění zahrnuje i odměnu za práva 

poskytnutá podle článku XII této rámcové dohody. 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

4 

2. Hodinové sazby specialistů poskytovatele jsou dle kategorií následující: 

a. programátor: 1 225 Kč/hod., 

b. senior programátor/konzultant: 1 600 Kč/hod. 

3. Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou v nich vždy zahrnuty veškeré náklady poskytovatele 

související s plněním dle této rámcové dohody. 

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna navrhnout změnu hodinových sazeb 

v návaznosti na vývoj indexu cen tržních služeb, stejné období předchozího roku = 100, 

konkrétně index J6201 Programování, sloupec „Průměr od počátku roku“, a to průměr 

za předchozí kalendářní rok, který vyhlašuje Český statistický úřad. Ceny mohou být 

upraveny maximálně o částku odpovídající předmětné inflaci. Úprava ceny bude 

provedena formou dodatku k rámcové dohodě a nabyde účinnosti dnem účinnosti 

dodatku. První úpravu cen může poskytovatel navrhnout v roce 2026. 

Článek IV 

Platební podmínky 

1. Daňové doklady za plnění podle této rámcové dohody budou vystavovány měsíčně. 

Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad nejdříve poslední pracovní den daného 

měsíce. Přílohou daňového dokladu bude výkaz provedených prací v daném měsíci, 

který bude odsouhlasen alespoň jednou kontaktní osobou objednatele.  

2. Doklad k úhradě (fakturu) zašle poskytovatel elektronicky jako přílohu e-mailové zprávy 

na adresu faktury@cnb.cz ve formátu ISDOC. Pokud není možné vytvořit doklad 

ve formátu ISDOC, je možné zasílat jej ve formátu PDF. V jedné e-mailové zprávě smí být 

pouze jeden doklad k úhradě. Mimo vlastní doklad k úhradě může být přílohou e-mailové 

zprávy jedna až sedm příloh k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. 

Přijaty budou i doklady k úhradě v jiném formátu, který bude v souladu s evropským 

standardem elektronické faktury. Nebude-li možné zaslat doklad k úhradě elektronicky, 

zašle jej poskytovatel v analogové formě na adresu: 

Česká národní banka 

sekce rozpočtu a účetnictví  

odbor účetnictví 

Na Příkopě 28,  

115 03 Praha 1. 

3. Doklad k úhradě bude obsahovat údaje podle § 435 občanského zákoníku a bankovní účet, 

na který má být placeno a který je uveden v záhlaví této rámcové dohody nebo který byl 

později aktualizován poskytovatelem (dále jen „určený účet“). Daňový doklad bude nadto 

obsahovat náležitosti stanovené v zákoně o dani z přidané hodnoty. Nezbytnou náležitostí 

každého dokladu je také číslo této rámcové dohody (ve formátu ISDOC v poli ID 

ve skupině Contract References), nebo číslo objednávky (ve formátu ISDOC v poli 

External_Order_ID ve skupině OrderReference), jsou-li objednávky v rámci rámcové 

dohody vystavovány. Pokud doklad bude postrádat některou ze stanovených náležitostí 

nebo bude obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn jej vrátit poskytovateli,  

a to až do lhůty splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného 

dokladu.  

4. V případě, že bude v dokladu k úhradě uveden jiný než určený účet, je kontaktní osoba 

poskytovatele povinna na základě výzvy objednatele sdělit na e-mailovou adresu, ze které 

byla výzva odeslána, zda má být zaplaceno na bankovní účet uvedený v dokladu, nebo 

mailto:faktury@cnb.cz


Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

5 

na určený účet. V tomto případě se doklad k úhradě nevrací s tím, že lhůta splatnosti 

začíná běžet až dnem doručení sdělení poskytovatele podle předchozí věty.  

5. Splatnost dokladů činí 14 dnů ode dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit je splněna 

odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

6. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je ve smyslu ustanovení § 1991 občanského 

zákoníku oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem,  

ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce poskytovatele  

za objednatelem, ať splatné či nesplatné. 

Článek V 

Osoby poskytovatele poskytující plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje, že plnění dle čl. I odst. 2 a 3 této rámcové dohody bude 

poskytováno minimálně těmito osobami: 

a) na pozici senior programátora/konzultanta: 

tel. č.:  e-mail: 

tel. č.: , e-mail: 

, tel. č.: , e-mail: 

, tel. č.: 4, e-mail:

 tel. č.: , e-mail

b) na pozici programátor: 

tel. č.: , e-mail:

tel. č.: , e-mail:

el. č.:  e-mail:

, tel. č.:  e-ma   

Požadavek na zajištění dalších osob nad výše uvedený minimální počet může objednatel 

uplatnit u poskytovatele pouze po předchozí dohodě s poskytovatelem.   

2. Změna v osobách uvedených v odst. 1 tohoto článku nebo návrh další osoby, která by 

měla poskytovat plnění dle této rámcové dohody mimo výše uvedené osoby, může  

být provedena pouze se souhlasem objednatele, a to po splnění kvalifikačních požadavků 

objednatele ve stejném rozsahu, jaký byl stanoven v zadávací dokumentaci veřejné 

zakázky na výběr dodavatele pro poskytování služeb uvedených v této rámcové dohodě 

(dále jen „veřejná zakázka“). Odsouhlasení změny nebo návrhu další osoby bude 

provedeno e-mailem alespoň jednou kontaktní osobou objednatele, bez povinnosti uzavřít 

dodatek k této rámcové dohodě.  

3. Poskytovatel se zavazuje, že osoby, které budou poskytovat plnění dle této rámcové 

dohody, budou minimálně po dobu poskytování plnění dle této rámcové dohody splňovat 

kvalifikaci požadovanou v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Poskytovatel  

je povinen na požádání kvalifikaci jednotlivých osob objednateli doložit způsobem 

uvedeným v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a to do 5 pracovních dnů ode dne 

doručení výzvy objednatele.  

4. Objednatel je oprávněn požádat poskytovatele o odůvodněnou změnu osoby na pozici 

programátora a/nebo senior programátora/konzultanta, a to zejména v případě prodlení 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

6 

s plněním, nedodržení psaní bezpečného kódu, neposkytnutí součinnosti, nedodržení 

zadání, jakéhokoliv porušení doporučení objednatele ke standardnímu vývojovému 

prostředí ČNB, vysoké chybovosti (tj. bude mít více než jednou 5 chyb bránících provozu 

dodaného dílčího plnění), v případě opakovaného porušení povinností podle čl. VIII 

odst. 1 až 3. Poskytovatel na základě písemné žádosti zajistí změnu takové osoby 

poskytovatele, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení žádosti objednatele, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

5. V případě, že specialista bez dohody s kontaktní osobou objednatele nebude přítomen 

na pracovišti déle než 2 pracovní dny, je poskytovatel povinen na žádost objednatele 

tohoto pracovníka nahradit jiným specialistou, a to nejpozději do 3 pracovních dnů 

od doručení žádosti. 

6. V případě dočasné nebo trvalé výměny stávajícího specialisty jiným specialistou  

je dohodnuta lhůta 2 pracovních dnů pro zapracování nového specialisty, nedohodnou-li 

se kontaktní osoby s ohledem na složitost práce specialisty na jiné lhůtě nebo jinak. 

Hodiny vykázané náhradním specialistou během sjednané lhůty pro jeho zapracování 

nebudou objednateli účtovány.  

7. Poskytovatel odpovídá za plnění poskytovaná dle této rámcové dohody poddodavateli 

tak, jako by plnění poskytoval sám. 

8. V případě, že dojde k jakékoli změně osob dle tohoto článku, je poskytovatel povinen 

vyhotovit a vést aktualizovaný seznam těchto osob s tím, že v případě jakékoli změny  

je povinen tento seznam zaslat kontaktním osobám objednatele dle čl. VI odst. 1 této 

rámcové dohody, a to do 3 pracovních dnů od provedení změny dle tohoto článku.   

Článek VI 

Kontaktní osoby smluvních stran 

1. Kontaktní osoby: 

a. za poskytovatele: 

tel. č.: e-mail: 

 tel. č  e-mail

b. za objednatele: 

tel.: e-mail:

, tel.: , e-mail: 

2. V případě změny v kontaktních osobách či údajích uvedených v odst. 1 tohoto článku  

se poskytovatel zavazuje neprodleně oznámit změnu objednateli, a to formou e-mailové 

zprávy na adresu kontaktní osoby objednatele. Obdobné platí v případě změny 

kontaktních údajů kontaktních osob objednatele. Ke změně kontaktních osob či údajů 

dochází okamžikem oznámení, a to bez nutnosti uzavření dodatku k této rámcové 

dohodě. 

Článek VII 

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli všechny informace, podklady, 

písemnosti a zařízení (USB technologie pro připojení IT/IS prostředí ČNB atd.),  

které má k dispozici a které jsou nezbytné pro činnost poskytovatele podle této rámcové 

dohody. 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

7 

2. Objednatel se zavazuje ukládat specialistovi při plnění zadání úkoly tak, aby nedocházelo 

k prostojům na jeho straně v době podle článku II odst. 4 této rámcové dohody. Pokud  

k prostojům dojde z důvodů na straně objednatele, bude doba takového prostoje 

vykazována jako odpracovaná. 

3. Objednatel zajistí specialistům poskytovatele pro potřeby plnění této rámcové dohody 

pracovní prostory a přístup k technice objednatele (osobní počítače připojené v síti 

objednatele, přidělení e-mailových adres a telefony) umožňující plnohodnotnou práci 

s dotčenými systémy v nezbytném rozsahu a nezbytné podkladové materiály, které musí 

po skončení práce zůstat na pracovišti objednatele. 

4. Objednatel umožní poskytovateli konzultovat věci související s plněním podle  

této rámcové dohody se specialisty objednatele. 

Článek VIII 

Povinnosti poskytovatele a další závazky poskytovatele 

1. Poskytovatel zajistí, aby specialista podílející se na plnění podle této rámcové dohody 

postupoval poctivě, pečlivě a v zájmu objednatele, podle pokynů objednatele  

a odevzdával práci včas, na profesionální úrovni a v kvalitě odpovídající všeobecně 

uznávaným standardům. Od těchto pokynů se může specialista odchýlit jen tehdy,  

je-li to nezbytné v zájmu objednatele a specialista nemůže včas obdržet jeho souhlas. 

2. Poskytovatel zajistí, aby specialista podílející se na plnění podle této rámcové dohody 

dodržoval interní pokyny a směrnice objednatele, předpisy objednatele upravující pohyb 

na pracovištích, požární bezpečnost, ochranu zdraví při práci a další předpisy, se kterými 

bude seznámen. O takovém seznámení bude pořízen písemný zápis. Poskytovatel se dále 

zavazuje zajistit, aby specialista podílející se na plnění podle této rámcové dohody 

dodržoval bezpečnostní požadavky objednatele, které jsou přílohou č. 1 této rámcové 

dohody. 

3. Kontaktní osoba objednatele, která bude určovat konkrétní úkoly a termíny jejich plnění 

specialistovi poskytovatele, bude přebírat jeho práci a bezprostředně uplatňovat případné 

výhrady k úplnosti a kvalitě práce. Oprávněné výhrady kontaktní osoby  

objednatele je specialista povinen odstranit v dohodnutých lhůtách, a to na náklady 

poskytovatele. 

4. Poskytovatel zajistí, aby se o prováděných pracích specialisty vedl výkaz prací obsahující 

údaje o poskytnutých službách. Tento výkaz bude v měsíčních intervalech schvalován 

objednatelem a poskytovatelem formou podpisu alespoň jedné kontaktní osoby za každou 

smluvní stranu. 

5. Poskytovatel se zavazuje, že do 3 pracovních dnů po skončení plnění podle této rámcové 

dohody vrátí objednateli veškerá zařízení a podklady, které mu byly předány k plnění 

podle této rámcové dohody, pokud byly předány ve hmotné podobě. Informace předané 

v elektronické podobě nebudou pracovníky poskytovatele kopírovány k jiným účelům 

než k plnění této rámcové dohody a po ukončení této rámcové dohody budou 

prokazatelně znehodnoceny. 

6. Poskytovatel je srozuměn s tím, že veškerá komunikace při plnění této rámcové dohody 

bude probíhat v českém jazyce, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. 

7. Poskytovatel potvrzuje, že ke dni účinnosti této rámcové dohody on ani jeho 

poddodavatelé nenaplňují definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení (EU) 

č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

8 

Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení 

č. 833/2014“), nebo subjektů uvedených v čl. 1h rozhodnutí Rady 2014/512/SZBP ze dne 

31. července 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále jen „rozhodnutí 

2014/512/SZBP“), kterým je zakázáno zadat či plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo 

koncesní smlouvu ve smyslu v tomto ustanovení uvedeného nařízení či rozhodnutí. 

Subjekty naplňující definiční znaky subjektů uvedených v čl. 5k nařízení č. 833/2014 

nebo subjektů uvedených v čl. 1h rozhodnutí 2014/512/SZBP budou dále označovány 

jako „určené subjekty“.  

8. Poskytovatel dále potvrzuje, že ke dni účinnosti této rámcové dohody není osobou 

uvedenou v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 

celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako 

„nařízení č. 269/2014“), nebo v příloze I nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 

2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 

k situaci na Ukrajině, ve znění jeho změn (dále také jako „nařízení č. 208/2014“), nebo 

v příloze I nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 

opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, ve znění 

jeho změn (dále také jako „nařízení č. 765/2006“), nebo v příloze rozhodnutí Rady 

2014/145/SZBP ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 

ve znění jeho změn (dále také jako „rozhodnutí 2014/145/SZBP“). Osoba uvedená 

v příloze I nařízení č. 269/2014 nebo v příloze I nařízení č. 208/2014 nebo v příloze I 

nařízení č. 765/2006 nebo v příloze rozhodnutí Rady 2014/145/SZBP bude dále 

označována jako „určená osoba“.  

9. Poskytovatel se současně zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li 

jí sám) nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské 

zdroje získané v souvislosti s plněním dle této rámcové dohody, a to přímo ani nepřímo. 

10. Poskytovatel dále potvrzuje, že plnění jím poskytované dle této rámcové dohody 

neporušuje žádným způsobem jakékoliv platné právní předpisy vydané zejména orgány 

Evropské unie [tj. zejména zákazy dovozu výrobků ze železa a oceli ve smyslu nařízení 

Rady (EU) č. 2022/428 ze dne 15. března 2022, kterým se mění „základní“ nařízení (EU) 

č. 833/2014, nebo nařízení Rady (EU) č. 2022/355 ze dne 2. března 2022, kterým se mění 

„základní“ nařízení (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vzhledem k situaci 

v Bělorusku apod.]. Objednatel je oprávněn při porušení této povinnosti poskytovatele 

plnění nepřevzít v jakékoliv jeho části. 

11. V případě, že by v průběhu účinnosti této rámcové dohody poskytovatel nebo jeho 

jakýkoliv poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo se poskytovatel 

stal určenou osobou, je poskytovatel povinen o takové skutečnosti objednatele 

bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů od nastání takové skutečnosti, 

písemně informovat.  

12. Dojde-li za dobu účinnosti této rámcové dohody ke změnám v kterémkoliv z výše 

uvedených nařízení Rady (EU) či rozhodnutí Rady nebo k přijetí jakékoliv jiné nové 

legislativy tak, že bude nezbytné dát tuto rámcovou dohodu s nařízením Rady (EU), 

rozhodnutím Rady nebo jinou novou legislativou do souladu, zavazují se smluvní strany 

uzavřít písemný dodatek k této rámcové dohodě, jehož předmětem bude úprava  

či doplnění práv a povinností smluvních stran v rámci této rámcové dohody (sankční 

mechanismy či nové možnosti ukončení rámcové dohody z toho nevyjímaje),  



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

9 

a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 pracovních dnů poté, co změny nařízení 

Rady (EU), rozhodnutí Rady či jiná nová legislativa nabydou platnosti, nedohodnou-li  

se smluvní strany jinak. 

13. Vznikne-li objednateli v souvislosti s nepravdivým prohlášením nebo porušením 

povinností poskytovatele dle odstavců 7 až 12 tohoto článku rámcové dohody jakákoliv 

škoda, je poskytovatel tuto škodu objednateli povinen v plné výši nahradit. 

14. Poskytovatel se dále zavazuje, že v souvislosti s plněním této rámcové dohody: 

a) zajistí legální zaměstnávání osob a férové a důstojné pracovní podmínky pro všechny 

pracovníky podílející se na plnění této rámcové dohody. Férovými a důstojnými 

pracovními podmínkami se přitom rozumí takové pracovní podmínky, které splňují 

alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 

Poskytovatel je povinen zajistit splnění požadavků dle tohoto ustanovení i u svých 

poddodavatelů; 

b) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, 

kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 

faktur za plnění poskytnutá poskytovateli v souvislosti s touto rámcovou dohodou, 

a to nejpozději do 14 dnů od obdržení platby ze strany objednatele (pokud již splatnost 

poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Objednatel je oprávněn požadovat 

předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům. 

Článek IX 

Mlčenlivost, pojištění a ochrana osobních údajů 

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že jeho pracovníci nebo osoby, které pro něj vykonávají 

práci související s plněním podle této rámcové dohody, zachovají mlčenlivost o všech 

skutečnostech a informacích, se kterými se u objednatele v průběhu plnění seznámí, 

s výjimkou těch, které jsou veřejně dostupné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení 

platnosti této rámcové dohody.  

2. Poskytovatel je povinen mít po dobu účinnosti této rámcové dohody uzavřeno pojištění 

pro případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním 

této rámcové dohody, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 3 mil. Kč s tím, že jeho 

spoluúčast nepřevyšuje 5 %. Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši 

a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této rámcové dohody,  

a do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele je poskytovatel povinen toto objednateli 

prokázat. 

3. Předmětem této rámcové dohody není zpracování osobních údajů poskytovatelem jako 

zpracovatelem pro objednatele jako správce. Pokud by v průběhu plnění rámcové dohody 

došlo k přístupu nebo nahodilému zpřístupnění jakýchkoli osobních údajů, nezpřístupní 

poskytovatel tyto údaje žádnému dalšímu subjektu a ani sám nebude takové údaje 

zpracovávat. Povinnosti podle tohoto odstavce nejsou časově omezeny a poskytovatel 

odpovídá za jejich dodržování ze strany svých zaměstnanců, poddodavatelů i případných 

dalších osob, které pověřil plněním této rámcové dohody.  

Článek X 

Uveřejnění rámcové dohody a skutečně uhrazené ceny za plnění rámcové dohody 

1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu tuto 

rámcovou dohodu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně 

uhrazené ceny za plnění této rámcové dohody. 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

10 

2. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako 

veřejný zadavatel dle ZZVZ, uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným 

zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený dálkový přístup, přičemž profilem 

objednatele v době uzavření této s rámcové dohody je https://ezak.cnb.cz. 

3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je objednateli uložena § 219 ZZVZ. 

4. Uveřejnění bude provedeno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu. 

Článek XI 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. V případě prodlení poskytovatele ve lhůtě stanovené pro plnění dle čl. II odst. 1 nebo 

dle čl. VIII odst. 3 rámcové dohody je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu 

ve výši 2 000 Kč za každý započatý pracovní den prodlení. 

2. V případě prodlení poskytovatele ve lhůtách dle čl. V odst. 3 až 6 a čl. V odst. 8 je 

objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý 

pracovní den prodlení. 

3. V případě prodlení poskytovatele ve lhůtě ke vrácení zapůjčených podkladů a zařízení 

podle čl. VIII odst. 5 je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč 

za každý započatý pracovní den prodlení. 

4. V případě prodlení poskytovatele v kterékoliv lhůtě dle čl. VIII odst. 11 nebo 12 této 

rámcové dohody je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 

1 000 Kč za každý započatý pracovní den prodlení. 

5. V případě, že se ukáže tvrzení poskytovatele uvedené v čl. VIII odst. 7, 8 nebo 10 této 

rámcové dohody jako nepravdivé nebo poruší-li poskytovatel závazek stanovený 

v čl. VIII odst. 9 této rámcové dohody, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu 

ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé nepravdivé tvrzení poskytovatele či za každé 

jednotlivé porušení závazku poskytovatele. 

6. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele podle čl. VIII odst. 14 této 

rámcové dohody je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu 

ve výši 500 Kč, a to za každý zjištěný případ takového porušení. 

7. V případě porušení povinnosti dle čl. IX odst. 1 je povinen poskytovatel uhradit pokutu 

ve výši 10 000 Kč za každý případ takového porušení. 

8. V případě prodlení poskytovatele se splněním smluvní povinnosti ve stanovené lhůtě 

dle čl. IX odst. 2 se poskytovatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 

500 Kč za každý započatý pracovní den prodlení. 

9. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu je poskytovatel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

10. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení platebního dokladu 

povinné smluvní straně.  

11. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši. 

Článek XII 

Licenční ujednání 

1. V případě, že bude v rámci plnění podle této rámcové dohody vytvořeno dílo 

podle autorského zákona, jehož autorem nebo spoluautorem bude poskytovatel, příp. jeho 

https://ezak.cnb.cz/


Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

11 

pracovník či poddodavatel, přechází dnem akceptace díla na objednatele výhradní 

oprávnění vykonávat majetková autorská práva k takovému dílu (dále též „licence“). 

Současně s oprávněním vykonávat majetková autorská práva vzniká objednateli 

oprávnění předmětné autorské dílo podle své vůle měnit, upravovat, zpracovávat, 

spojovat s jiným dílem/prvky či zařazovat do díla souborného. Objednatel je rovněž 

oprávněn dokončit nehotové dílo, pokud tato rámcová dohoda skončí dříve, než bude dílo 

řádně dokončeno. 

2. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo z části poskytnout třetí 

osobě, a to i bezúplatně. 

3. Objednatel není povinen licenci využít. 

4. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám. Poskytovatel 

bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí dílo užít. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která na základě této rámcové dohody budou 

poskytována, mu náleží bez jakéhokoliv omezení, jinak odpovídá za škodu, která by 

objednateli vznikla, pokud by toto prohlášení bylo nepravdivé. 

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit, že výše uvedené povinnosti budou dodrženy i ze strany 

jeho pracovníků, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou. 

Článek XIII 

Trvání rámcové dohody a ukončení rámcové dohody 

1. Rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 4 let nebo do vyčerpání 

finančního limitu ve výši 18 500 000 Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane 

dříve. 

2. Každá ze smluvních stran může rámcovou dohodu jednostranně písemně vypovědět 

bez  udání důvodu s tím, že objednatel tak může učinit v 2měsíční výpovědní lhůtě 

a  poskytovatel v 6měsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta začíná plynout prvního  

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu insolvenčního 

řízení zahájeného na majetek poskytovatele vypovědět tuto rámcovou dohodu,  

a to ve 14denní výpovědní lhůtě, která počíná běžet dnem následujícím po doručení 

písemné výpovědi poskytovateli. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této rámcové dohody, a to i v její jakékoliv části, 

v případě, kdy na základě písemné informace od poskytovatele či z vlastní iniciativy 

shledá, že poskytovatel nebo jeho kterýkoliv poddodavatel naplnili definiční znaky 

určeného subjektu nebo poskytovatel se stane určenou osobou nebo poskytovatel 

neuzavře dodatek k rámcové dohodě ve smyslu čl. VIII odst. 12 této rámcové dohody  

nebo poskytovatel poruší povinnost nezpřístupnit jakékoliv určené osobě (není-li jí sám) 

nebo v její prospěch žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje získané 

v souvislosti s plněním dle této rámcové dohody, a to přímo ani nepřímo, nebo povinnost 

dodat či poskytnout plnění, které neporušuje žádným způsobem jakékoliv platné právní 

předpisy vydané zejména orgány Evropské unie. 

5. Objednatel je dále oprávněn od rámcové dohody odstoupit v případě opakovaných 

nedostatků při plnění poskytovatele. Za opakované nedostatky při plnění se rozumí 

případ, kdy poskytovatel na základě jím přijaté objednávky alespoň ve třech případech 

nepostupoval v souladu se zadáním a lhůtách stanovených dle čl. II odst. 1 této rámcové 

dohody. 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

12 

Článek XIV 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto rámcovou dohodu lze měnit pouze dohodou smluvních stran písemným dodatkem 

podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v rámcové dohodě stanoveno 

jinak. Dodatek v elektronické podobě se považuje za řádně podepsaný objednatelem, je-li 

podepsán kvalifikovanými elektronickými podpisy. 

2. Spory vyplývající z této rámcové dohody budou řešeny především dohodou smluvních 

stran. Nebude-li možné dosáhnout dohody, bude spor řešen před místně a věcně 

příslušným soudem České republiky, a to výlučně podle českého práva. 

3. Tato rámcová dohoda je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními 

stranami vztahující se k této rámcové dohodě bude probíhat v českém nebo slovenském 

jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato rámcová dohoda a právní vztahy s ní související se 

řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem a dále rovněž příslušnými 

ustanoveními autorského zákona. 

5. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 a § 2620 občanského 

zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto rámcovou dohodou, čímž se ruší nárok 

poskytovatele na jednání podle § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. Poskytovatel tímto 

přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

6. Práva a povinnosti vzniklé z této rámcové dohody mohou být postoupeny pouze 

po předchozím písemném souhlasu objednatele.  

7. Ukončením rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků 

z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 

závazku mlčenlivosti ani další ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 

i po zániku účinnosti rámcové dohody.  

8. Rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží vyhotovení rámcové dohody opatřené elektronickými podpisy. 

9. Rámcová dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Bezpečnostní požadavky objednatele 

Příloha č. 2 - Výkaz práce (vzor) 

 

 

V Praze dne: …………….      V .............. dne: …………….  

 

 

Za objednatele:      Za poskytovatele: 

 

 

……………………………..     …………………………….. 

Ing. Milan Zirnsák      Ing. Tomáš Niederle 

ředitel sekce informatiky     prokurista 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

6. 1. 2025 30. 12. 2024



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

13 

…………………………...... 

Ing. Zdeněk Virius       

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

14 

                                                                                                                                   Příloha č. 1 

Bezpečnostní požadavky objednatele 

 

1. Poskytovatel odpovídá za to, že do objektů objednatele (dále jen „ČNB“) budou vstupovat 

nebo vjíždět pouze jeho zaměstnanci, kteří jsou jmenovitě uvedeni na seznamu 

zaměstnanců schváleném ČNB (dále jen „seznam“). Tato povinnost se vztahuje  

i na posádky vozidel poskytovatele vjíždějících do garáží ČNB za účelem složení 

a naložení nákladu. Poskytovatel předloží seznam ČNB nejpozději v den podpisu rámcové 

dohody.  

2. Seznam bude obsahovat tyto položky: jméno, příjmení a číslo průkazu totožnosti 

pracovníků poskytovatele. Součástí seznamu je ,,Prohlášení o poučení subjektů osobních 

údajů“ o podmínkách zpracování osobních údajů a o právech subjektů údajů ve smyslu 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů - Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“). Poskytovatel v něm prohlásí a nese odpovědnost  

za to, že jeho pracovníci uvedení v seznamu byli poučeni:  

a) o tom, že poskytovatel předá jejich osobní údaje v rozsahu: jméno, příjmení a číslo 

průkazu totožnosti České národní bance, sídlem Na Příkopě 28, Praha 1 v rámci plnění 

této rámcové dohody, a to za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů ČNB 

(zajištění evidence osob vstupujících do budovy ČNB z důvodu ochrany majetku  

a osob a správy systému kontrol vstupů ČNB);  

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči poskytovateli a ČNB, 

zejména o právu na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo 

na námitku proti zpracování osobních údajů, požadovat nápravu situace, která  

je v rozporu s právními předpisy, zejména formou zastavení nakládání s osobními 

údaji, jejich opravou, doplněním či odstraněním a právem podat stížnost k Úřadu pro 

ochranu osobních údajů. 

3. Požadavky na případné doplňky a změny schváleného seznamu zaměstnanců 

poskytovatele je nutno neprodleně oznámit ČNB. Případné doplňky a změny podléhají 

schválení ČNB. Zaměstnanci neschválení ze strany ČNB nemohou vstupovat do objektů 

ČNB, přičemž ČNB si vyhrazuje právo neuvádět důvody jejich neschválení. 

4. Poskytovatel uvede zaměstnance, pro které požaduje vystavení vstupních karet ke vstupu 

do objektu objednatele. Vystavení vstupních karet podléhá schválení objednatele. První 

vstupní karty budou vystaveny na náklady objednatele. Každé další vystavení vstupní 

karty bude zpoplatněno částkou 200,- Kč (vč. DPH) s tím, že tato částka bude 

poskytovateli vyfakturována. Vstupní karta se nebude platit v případech, kdy: 

- přestane fungovat bez viditelného mechanického poškození, 

- dojde-li ke změně příjmení, 

- byla-li karta odcizena a událost je doložitelná protokolem od Policie ČR. 

5. Poskytovatel bude při zahájení činnosti vybaven základním počtem vstupních karet pro 

jednotlivé zaměstnance podle schváleného seznamu. Vstupní karta umožní zaměstnanci 

poskytovatele samostatný vstup do vyhrazených prostor objektu objednatele a samostatný 

pohyb v nich. Vstupní karta bude nepřenosná a bude vydávána odborem bankovní 

bezpečnosti a krizového řízení. 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

15 

6. Vstupní karty budou vydávány objednatelem každému zaměstnanci poskytovatele 

jednotlivě proti podpisu, po předložení výpisu z rejstříku trestů, který nebude starší než tři 

měsíce. Výpis z rejstříku trestů bude vrácen zaměstnanci poskytovatele. Při převzetí 

vstupní karty bude zaměstnanec poskytovatele poučen o způsobu používání vstupní karty 

a o režimu vstupu osob a vjezdu vozidel do objektu objednatele a o pohybu v něm. 

7. Zaměstnanec poskytovatele, kterému byla vydána vstupní karta, je povinen okamžitě  

po zjištění ztráty, odcizení, zneužití, zničení nebo poškození vstupní karty, které brání 

jejímu řádnému užívání, toto oznámit odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení. 

8. Při ukončení pracovního poměru zaměstnance poskytovatele uvedeného v seznamu nebo 

při ukončení plnění podle rámcové dohody je poskytovatel povinen neprodleně vrátit 

vstupní karty odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení. 

9. Objednatel si vyhrazuje právo nevydat vstupní kartu zaměstnancům poskytovatele  

bez udání důvodu. 

10. Objednatel si vyhrazuje právo vstupní kartu zaměstnanci poskytovatele odebrat z důvodu 

porušení režimu vstupu osob a vjezdu vozidel do objektu objednatele nebo porušení 

režimu pohybu v něm. 

11. Objednatel si vyhrazuje právo odvolat schválené zaměstnance poskytovatele ze seznamu 

bez udání důvodů. Schválení zaměstnanci musí dodržovat směrnice ČNB a pokyny 

ostrahy pro vstup do vyhrazených prostor a pro pobyt v nich. 

12. Zaměstnanci poskytovatele jsou povinni podrobit se při každém vstupu do objektu ČNB 

bezpečnostní kontrole prováděné bankovními policisty. 

13. Objednatel si vyhrazuje právo nevpustit do objektů ČNB zaměstnance poskytovatele, 

který je zjevně pod vlivem alkoholu, drog nebo jiné omamné látky. 

14. Vstup do objektů ČNB se zvířaty je zakázán. 

15. Vstup soukromých návštěv do vnitřních prostor objektů ČNB je zakázán. Pro tyto účely  

je možné využít určené návštěvní místnosti.  

16. Poskytovatel je povinen zajistit, že jeho zaměstnanci budou vstupovat do prostorů ČNB  

a zdržovat se v nich pouze ve firemním pracovním oděvu s viditelným nesnímatelným 

označením „logem“ poskytovatele. Pracovní oděv musí být doplněn viditelně nošenou 

vstupní kartou vydanou objednatelem každému zaměstnanci poskytovatele podle 

schváleného seznamu. 

17. Poskytovatel a jeho zaměstnanci budou věnovat při plnění díla v oblasti požární ochrany 

zvýšenou pozornost: 

 dodržování právních předpisů o požární ochraně, 

 předpisům objednatele při provádění požárně nebezpečných prací se zvýšeným 

požárním nebezpečím (svařování, řezání plamenem, pájení, broušení, rozbrušování 

apod.), 

 průrazům a průchodům u rozvodů instalací a technologií hranicemi požárních úseků, 

včetně zachování, obnovení nebo nového vyhotovení jejich protipožárních ucpávek.  

18. V případě mimořádné události se zaměstnanci poskytovatele musí řídit pokyny 

bankovních policistů nebo dozorujícího zaměstnance ČNB a dále instrukcemi 

vyhlašovanými vnitřním rozhlasem. 



Evidenční číslo rámcové dohody ČNB: 92-299-24  Č. j.: 2024/142108/CNB/420 

16 

19. Zaměstnanci poskytovatele nesmí vnášet do prostor ČNB nebezpečné předměty, jako jsou 

střelné zbraně, výbušniny, hořlavé kapaliny, tlakové lahve apod. O tom, co je a není 

nebezpečný předmět, rozhodují bankovní policisté v souladu s vnitřními předpisy ČNB. 

20. Fotografování a pořizování videozáznamů je ve všech prostorech objektů ČNB zakázáno. 

Výjimku tvoří pořizování dokumentace technických havárií a poruch. Konkrétní případ 

musí předem písemně povolit ředitel odboru bankovní bezpečnosti a krizového řízení 

nebo ředitel příslušné pobočky ČNB. 

21. Ve všech prostorech objektů ČNB je přísný zákaz kouření a používání otevřeného ohně. 

O povolení k provedení požárně nebezpečné práce se zvýšeným požárním nebezpečím 

požádá poskytovatel písemnou formou dozorujícího zaměstnance ČNB,  

a to vždy nejpozději jeden pracovní den před zahájením prací.  

22. Zaměstnanci poskytovatele se musí zdržet poškozování či zcizení majetku ČNB,  

a dále nevhodného chování vůči zaměstnancům a návštěvníkům ČNB. 

23. Zaměstnanci poskytovatele uvedení na seznamu se musí před započetím výkonu práce 

v objektech objednatele prokazatelně seznámit s „Pravidly pro smluvní partnery ČNB 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního 

prostředí v ČNB“ (dále jen „pravidla“). Pravidla budou v listinné formě předána zástupci 

poskytovatele požárním a bezpečnostním technikem ČNB. Zástupce poskytovatele 

s pravidly seznámí všechny dotčené zaměstnance poskytovatele. 

24. Objednatel je oprávněn v objektu ČNB kdykoliv podrobit kontrole kteréhokoliv 

zaměstnance poskytovatele uvedeného na seznamu z dodržování požární ochrany, 

bezpečnosti práce a výše uvedených ustanovení.  

 

 

 



Dodavatel: xxx Smlouva: 92-xxx-24 Hodinová sazba: Kč bez DPH/hod.

Klient: Česká národní banka Objednávka: 910012200xxx Programátor: XXX

Projekt: xxx Období: leden 2025
Senior programátor/ 

Konzultant
XXX

Datum Aktivita
Programátor 

ČLH

Senior 

programátor / 

Konzultant 

ČLH

Cena 

Kč bez DPH
Role Osoba Poznámka

01.01.2025 Konzultace 0,0 1,0 #HODNOTA! Konzultant Pavel Novák

01.01.2025 Analýza zadání 0,0 1,0 #HODNOTA! Senior programátor Pavel Novák

01.01.2025 Programování 2,0 0,0 #HODNOTA! Programátor Karel Novotný

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

0,0 0,0 #HODNOTA!

leden 2025 Celkem odpracováno 2,0 2,0 #HODNOTA!

Výkaz práce

Jméno a podpis kontaktní osoby Jméno a podpis kontaktní osoby

DODAVATEL OBJEDNATEL

Příloha č. 2




